[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «06»    октября   2014 г.

 №2483

О внесении изменения
в постановление Администрации

города Когалыма от 04.10.2012 №2350

В связи с изменением состава комиссии по проведению конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 04.10.2012 №2350 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма и состава комиссии по проведению конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма» (далее – Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

А.А.Морозов

начальник ОРЖКХ г.Когалыма

Л.Г.Низамова

Разослать: ЮУ, ОРЖКХ, МКУ УЖКХ, газета, прокуратура, Сабуров.

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 06.10.2014 №2483
Состав

комиссии по проведению конкурса на право осуществления пассажирских автоперевозок транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма

	Ращупкин Павел Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма, председатель комиссии;

	Галиханов Руслан Дамирович
	-
	ведущий инженер отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Морозов Александр Александрович
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Проскуряков Александр Александрович
	-
	начальник отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Гордиенко Любовь Алексеевна
	-
	начальник финансово-экономического отдела городского хозяйства муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

	Низамова Людмила Геннадьевна

	-
	начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма;

	Депутат Думы города Когалыма,
член постоянной комиссии по бюджету (по согласованию);

	Государственный инспектор
дорожного надзора
отделения Государственной инспекции
безопасности дорожного движения
отдела Министерства внутренних дел
по городу Когалыму (по согласованию).

_____________________
8
2